
UCHWAŁA NR XV/158/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 roku

o zmianie uchwały Nr III/20/2018 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 27 grudnia 2018 r. o warunkach 
udzielenia bonifikat od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących własność Gminy Chrzanów 
i wysokości stawek procentowych tych bonifikat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 9 ust 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (t.j. Dz. U . 
z 2019 r. poz. 916) – na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa

Rada Miejska w Chrzanowie

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr III/20/2018 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 27 grudnia 2018 r. o warunkach 
udzielenia bonifikat od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących własność Gminy Chrzanów i wysokości 
stawek procentowych tych bonifikat, uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Bieda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 142


		2020-01-07T13:58:58+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




